
Smlouva
o poskytování servisní činnosti
oblasti správy počítačové sítě

Richard Žádnik, r'č,.7 50224/5696
Bytem Topolová 43417 783 01 olomouc - Slavonín
lČ 48776815
Zapsaný v Živnostenské Ęstříku vedeném Magistrátem města olomouce pod
Č.1. :slrĺoLt21o945t2o14tozlvN/RGRA/ac, Sp.zn.: s-SMoL/21o915t2o13/ozlvN
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
C íslo účtu: 290067 82621201 o
Telefon: 724062020

Dále také jen ,,Poskýovatel"
Na straně jedné

centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Se sídlem Lidická 86, 796 01 Prostějov
Zastoupena Ph Dr. Ma rkétou ČoŽíkovou, řed itelkou příspěvkové organ izace
lČ: 479 21 293
Zapsaná ve veřejném Ęstříku u Krajského soudu v Brně, Sp. zn': Pr 1273
Telefon: 582321 111

Dále také jen ,,objednatel"
Na straně druhé

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu v souladu s ustanovením s 2631 a násl.zák
ć,. 8912012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany, vědomy si svých závazkťl v této smlouvě obsaŽených a s úmyslem
být touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:

a



l.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek Poskýovatele provádět pro objednatele
následující servisní činnosti v oblasti správy počítačové sítě:
. Poskýování software, poradenství v oblasti informačních technologií,

zpracovánídat, hostingové a související činnosati a webovépońály,
. Poskytování uŽití a implementace software.
. RozmnoŽování počítačouých programů,
. Poradenství v oblasi hardware a software a poradenství v oblasti komunikací

a počítačouých sítí,
o Zpracování dat pomocí programu, zejména kompletního zpracování dat,

sluŽby pro vstup údajů, ŕízení a vedení činnosti zařizeni na zpracování dat,
případ ně jiným způsobem,

. Činnosti související s provozem databank (sestavení databáze, sběr dat,
uloŽení dat, příprava počítačového záznamu pro poŽadované informace,
výběr dat zdagtabáze, umoŽnění dostupnostidat pro uŽivatele, třídění dat
podle poŽadavků a podobně),

o Správa počítačouých sítí, odvirování software a činnosti vĄażené k počítači,
Webhosting a další související činnosti.

2) Přemětem činnosti není prodej a opravy hardware.
3) Předmět činnosti zahrnuje cestovné Poskýovatele.

!t.

Gena a pIatební podmĺnlky

1) Cena plnění podle této s mlouvy je stanovena paušální měsíční částkou ve výši
6 611 Kč + DPH 21 o/o, t!. celkem 8 000,- Kč, vč. DPH' Cena je konečná,
neměnná, nebude-li dohodnuto jinak.

2) objednatel se zavazuje poskýnout Poskýovateli veškeré podklady pro
umoŽnění fakturace plnění dle této smlouvy, a to vŽdy do 3 pracovních dnů od
skončení měsíce.

3) Platba bude probíhat na základě faktur vydaných Poskytovatelem obsahujících
náleŽitosti daňového dokladu, se splatností 14 dnů, ode dne vystavení faktury
objednateli. Poskýovate] bude fakturovat plnění dle této smlouvy realizované
v celém kalendářním měsíci na základě vzájemné odsouhlaseného reportu.

4) V případě prodlení objednatele s placením faktur je objednatel povinen
Poskýovateli zaplatit úrok z prodlení ve uýši 0,05% dluŽné částky za kaŽdý den
prodlení.

iŐ.
Způsob a místo plnění

1) Po celou dobu bude místem plnění sídlo objednatele.
2) Poskytovatel bude předmět činnosti provádět osobně a v termínech d]e

poŽadavků objednatele.
3) objednatel se zavazuje, Že oznámí Poskytovateli i jiné skutečnosti týkající se

obsahu smlouvy, zejména případné servisní závazky třetích stran.



--

tv.
Záruka za jakost

1) Za prodlení ze strany Poskýovatele se nepovaŽuje stav, kdy objednatel
neumoŽnil Poskýovateli provádět předmět činnostĺ na předmětných zařízeních.
V tomto případě platí doba pro provedení činností dohodnutá objednatelem a
Poskytovatelem pro daný konkrétní případ.

2) objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu sluŽeb a prací
bezzbfiečného odkladu po jejich zjištění.

3) Poskýovatel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce
nebo sluŽby.

IV.
Termín platnosti smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpĺsu této smlouvy.
2) Výpovědní lhůta z této smlouvy činí pro obě smluvní strany 3 měsíců s tím, Že

obě smluvní strany jsou povinny splnit všechny závazky převzaté do dne
ukončení smlouvy. Výpovědní lhůta začíná běŽet od prvního dne následujícího
kalendářního měsíce po doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

3) Smlouvu je moŽno ukončit rovněŽ dohodou k datu sjednaném oběma smluvními
stranami.

4) odstoupení od smlouvy je moŽné pouze z důvodů stanovených obecně
závaznými předpisy, zĄména NoZ, ť1. zák. č,. 89l2o12 sb. V opačném případě je
odstupující strana povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši
šestinásobku ceny plnění (paušální měsíční částky) podle odst. 1) čl'll této
smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se zavazují, Že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemnéhpo souhlasu
druhé strany a nepouŽijí tyto informace k jiným účelům, neŽ plnění podmínek
smlouvy.

2) Poskytovatel souhlasí se shromaŽd'ováním, uchovávánim a zpracováním suých
osobních údajů (jména a př'ljmení, adresy bydliště, rodného čísla, telefonního
čísla) obsaŽených v této smlouvě objednatelem, a to pouze pro účely vedení
evidence a majetkoprávní agendy.

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

4) Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této
smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání mezi účastníky ústní i písemná.

5) Veškerá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu,' Že neplatnost
některého z nich nezpůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se
v důsledku vydání obecně závazného právního předpisu kterákoliv ustanovení
této smluvy dotkla jako celku, bude smlouva posuzována jako by takové
ustanovení nikdy neobsahovala a smluvní strany se v této věci budou řídit obecně
závaznými právn ími před pisy.



B

I

6) V otázkách smlouvou dále neupravených se smlouva řídí příslušnými
ustanoveními zák. č.89l2o12 Sb., občanského zákoníku.

7) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou s mluvních stran.

8) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom obdżí kaŽdá ze
smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle
a na důkaz dohody o všech č!áncích této smlouvy připojují své podpisy.

V Prostějově dne 1.9.2014

\'il
PhDr. Markéta CoŽíková

ředite!ka
LadntR

oENTHUM socńlľĺícH SLUŽEBpnosrÉĺov
-- _ příspěvková. organizace
796 01 pnosľÉ.loÝ, Licická astl: 479 212s3 @



a

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytováníservisníčinnosti oblasti správy počítačové sítě

Smluvní strany:

Richard Žádník, r'č. 7 50224 / 5696
Bytem Topolová 434/7 ,783 ot, olomouc - Slavonín

lČ:487768L5
Zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města olomouce pod Č.1

S M O L/2 L0 9 45 / 2OI4 / OZIVN /RG R/Vac, Sp. zn. : S-S M O L/ 2109 1,5 I 2013/OZIVN

Bankovníspojení: Fio Banka a's'

Číslo účtu : 290067 826Ż/ 2oIo
Telefon: 724062020

Dále ,,Poskytovatel"

Centrum sociálních s!užeb Prostějov, příspěvková organizace

Se sídlem: Lidická 86,796 01-, Prostějov

Zastoupena : Ph Dr. M iluší Liškovou, ředitel kou příspěvkové organizace

lČ 47921293

Zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně, Spl. Zn.: Pr L273

Dále ,,objednatel"

uzavírají dnešního dne dodatek k výše uvedené smlouvě, uzavřené dne 0L'09'2014.

Mění se ods. I!. Cena a platební podmínky, bod 1):

Cena plněníje stanovena měsíčnípaušálníčástkou ve výši ].5.000,- Kč. Poskytovatel není

plátce DPH. Cena je konečná a neměnná, nebude-li dohodnuto jinak.

ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Prostějově dne 01.06.20L6

Za objednatele

I

ĺ5uYł-^
PhDr. Miluše Lišková

ředitelka o'$FNIEľM soclÁLNĺcH sI_uŻee' PRosTĚJoV
příspěvková orqan izace

796 0í PBosTÉJov Lĺdioká 86
lC:479 21 Z9g @

cEilTRUM s0clÁLľícH

Došlo dnĺ: o
- 3. 06. 20ffi

č;cssľ +I1
poč.listüa t Ą

sUŽeľ. pĺosrĚĺov

Za Posk

ník


